

اخبار

اینتر با کونته ادامه می دهد

جلسه آنتونیو کونته با مدیران اینتر ساعتی قبل تمام شد و جانلوکا دی مارتزو مدعی شد توافقاتی مبنی طرفین حاصل شده و کونته در اینتر ماندنی است. امروز جلسه ای بین استیون ژانگ، مالک چینی باشگاه و دیگر اعضای کادر مدیریتی با آنتونیو کونته برای صحبت و نتیجه گیری مشترک در مورد استراژی و برنامه های فصل بعد برگزار شد که در نهایت طرفین برای ادامه پروژه با یکدیگر به توافق رسیدند.
در بیانیه رسمی که در وب سایت اینتر منتشر شده آمده است: «جلسه امروز بین این باشگاه و آنتونیو کونته برای ایجاد تفاهم و همسوسازی استراژی ها سازنده بود و بر همین اساس ادامه پروژه با کونته انجام می شود.»
در روزهای اخیر اخباری در مورد عدم رضات کونته از شرایط باشگاه اینتر و احتمال جدایی او منتشر شده بود که بر سرانجام نرسید. از مکس آلگری به عنوان جدید ترین گزینه جانشینتی کونته نام برده شده بود. به نظر می رسد اختلافات کونته با مدیران اینتر نیز حل شده، زیرا پیر آسیلیو و پپ ماروتا هم در این تیم ماندنی شدند.

لیورپول از شکست فرار کرد

شاگردان یورگن کلوپ که خود را برای بازی سوپرجام انگلسی برابر آرسنال آماده می کنند، امروز در بازی پیش فصل برابر سالزبورگ به میدان رفت و با درخشش بورستر شکست را به تساوی تبدیل کردند.

بر خلاف انتظار سالزبورگ بازی را بهتر آغاز کرد و در دقیقه ۴ این داکا بود که موفق شد گل اول را وارد دروازه آلیسون کند. این روند ادامه یافت و باز هم این داکا بود که در دقیقه ۱۴ دروازه لیورپول را باز کرده و برتری تیمش را دو برابر کرد. در ادامه نیمه نخست تلاش لیورپول برای زدن گل تساوی نتیجه ای نداشت و سالزبورگ با برتری ۲-۰ راهی رختکن شد.

اما مرسی سایدی ها در نیمه دوم در صدد حبران برآمدند و بالاخره در دقیقه ۷۱ به گل رسیدند. ارسال زمینی میلنر از سمت چپ با ضربه دقیق بورستر به طاق دروازه همراه شد و اختلاف به حداقل رسید. اما این بازیکن جوان باز هم درخشان ظاهر شده و در دقیقه ۸۲ بورستر روی اشتباهت عجیب مدافع و دروازه بان حریف و با ضربه ای از پشت محوطه گل تساوی لیورپول را نیز به ثمر رساند. در ادامه تلاش لیورپول برای زدن گل سوم نتیجه نداد و دو تیم به تساوی ۲-۲ رضایت دادند.

جوانان رئال مادرید قهرمان چمپیونز لیگ شد

رائول گونزالس اسطوره رئال مادرید به اولین افتخار دوران مربیگری خود دست یافت. تیم زیر ۱۹ ساله های رئال تحت هدایت رائول که در مراحل یک چهارم و نیمه نهایی توانسته بود یوونتوس و سالزبورگ را در نیون سوئیس شکست دهد، در بازی نهایی هم موفق شد ۳-۲ از سد بنفیکا عبور کرده و برای نخستین بار قهرمان اروپا شود.

رئال ابتدا با دو گل پیش افتاد و سپس یک گل دریافت کرد اما در ادامه گل سوم را زد و با وجود دریافت گل، توانست مقاومت کرده و برتری ۳-۲ را حفظ کند. گلر رئال در این بازی یک پنالتی را هم مهار کرد.

رائول گونزالس تابستان گذشته سرمربی تیم دوم رئال شد ولی پس از نیمه تمام ماندن دسته سوم اسپانیا او به تیم جوانان رئال بازگشت تا هدایت این تیم در لیگ قهرمانان زیر ۱۹ ساله های اروپا را برعهده بگیرد.

رئال در رده بزرگسالان ۱۳ قهرمانی چمپیونزلیگ را در کارنامه دارد. رائول خود با رئال سه لیگ قهرمانان را فتح کرده است که آخرین بارش سال ۲۰۰۲ بود.

واکنش پوپول به اخبار جدایی مسی از بارسا

بعد از دیدار برابر بایرن مونیخ شایعاتی درباره جدایی لیونل مسی از بارسلونا به گوش رسید اما شاید کمتر کسی در آن زمان این موضوع را جدی می گرفت. در کمال تعجب اما این اتفاق حالا به واقعیت نزدیک شده و فوق ستاره آرژانتینی در آستانه جدایی از بلوگران قرار گرفته است؛ موضوعی که طی ساعات آینده به تایید رسانه های مختلف دنیا نیز رسیده است.
حالا در جدیدترین اظهارنظر کاپیتان سابق بارسلونا و اسطوره این باشگاه به خبر جدایی مسی واکنش نشان داده است. کارلس پوپول در توییتز خود در این باره نوشت: «همه احترام و تحسین ما برای لئو. دوست من ما از تو حمایت خواهیم کرد.»

نقش جالب پوپ هاینکس در سه گانه بایرن

نشریه بیلد فاش کرد پوپ هاینکس بعد از اخراج نیکو کوچاگ به مدیران بایرن پیشنهاد داده هانسی فلیک را به عنوان سرمربی جدید انتخاب کنند و در واقع او در این موقعیت نقش داشته است. جالب اینجاست اولین بازی این سرمربی دیدار دشوار و حساس مقابل دورتموند مدعی بوده که همان مقطع پوپ هاینکس با هانسی فلیک که اتفاقا پراسترس و عصبی هم بوده تماس می گیرد و به او اعلام می کند که خیالش راحت باشد، زیرا بایرن در این دیدار با ۳ یا ۴ گل به برتری دست می یابد.

این تماس باعث آرامش هانسی فلیک می شود و جالب اینجاست پیش بینی هاینکس به طور کامل محقق می شود. بایرن مونیخ در بازی مقابل دورتموند با نتیجه ۰-۴ به برتری دست یافت و این سرآغاز فصل تاریخی هانسی فلیک و در نهایت این سه گانه ارزشمند بود. هاینکس در همان مقطع نیز در مصاحبه ای به تمجید از فلیک پرداخته و او را بهترین گزینه برای هدایت بایرن تلقی کرد.

چند روز پس از آنکه ستاره آرژانتینی علیه مسئولان باشگاه بارسلونا موضع گیری کرد، حالا او به سوژه اول دنیا فوتبال تبدیل شده و علاقمندان منتظر تعیین تکلیفش برای فصل آینده هستند.

شکست سنگین بارسلونا در لیگ قهرمانان آسیا شلعه های اختلاف لیونل مسی با مسئولان باشگاه بارسلونا را شعله ور کرد تا ستاره آرژانتینی لب به انتقاد از وضعیت موجود بگشاید. شاید در روزهای ابتدایی مطرح شدن این انتقادات حتی بد بین ترین هوادار بارسلونا هم تصور نمی کرد و مسی و باشگاه برای ادامه همکاری به بن بست برسدن اما این اتفاق رخ داده و حالا طرفین با مواضع خاص خودشان به مشکل خورده اند.

لیونل مسی اصرار به جدایی دارد و تمام بندهای قراردش را مرور کرده تا بتواند راهی برای فرار داشته باشد. در مقابل مدیران باشگاه هم تمام روزنه های ورود پیشنهادات به باشگاه را بسته اند و تاکید کرده اند هر تیمی که مسی را می خواهد باید با خودش مذاکره کند.

۱-رابطه ضعیف با مدیریت باشگاه
لیونل مسی هرگز در این ساله رابطه خوبی با جوزپ بارتومتو و هیئت مدیره باشگاه نداشته و اگرچه چندین بار پای برگه تمدید قرارداد را امضا کرده، اما واقعیت اینجاست که لیونل مسی با کادر مدیریتی باشگاه از سال ۲۰۱۵ ارتباط مناسبی نداشته است. در واقع لیونل مسی مدت هاست قصد جدایی دارد و در این چند فصل اخیر نیز عشق او به بارسلونا مانع این اتفاق شد، اما شکست سنگین در مونیخ دیگر صبر مسی را لبریز کرد و او

ه دلیل مسی برای جدایی از بارسلونا
۲۵ اگوست سال ۲۰۲۰ به روزی سیاه در تاریخ بارسلونا تبدیل می شود و لیونل آندرس مسی قصد دارد بارسلونا، باشگاه همه زندگی اش،

ه دلیل مسی برای جدایی از بارسلونا

لیونل اصرار به جدایی دارد



را به فکر تغییر انداخت.

۲- جدایی ارستو والورده و البته جانشین او ستاره آرژانتینی همیشه با سرمربیان بارسلونا از سال ۲۰۰۴ رابطه خوبی داشته است. فرانک ریکارد، پپ گواردیولا، تاتا مارتینو، تیتو ویلانوا، لوئیز اتریکه (با وجود برخی اختلافات) و والورده همگی سرمربیانی بودند که هماهنگی قابل قبولی با این بازیکن داشتند. اما باشگاه به یکباره والورده را برکنار کرده و بدتر از آن جانشینش به نام کیکه ستین را برگزید که نتایج اخیر و فاجعه بار بارسلونا را رقم زد.

۳- اختلاف نظر کامل با مدیران ورزشی
از نظر لیونل مسی عملکرد باشگاه در فصول اخیر یک فاجعه واقعی بوده است. برنامه ریزی بازی ها و اردوهای پیش فصل مناسب نبوده، بازیکنان را به فکر تغییر اینتر می کشد. لئو در این ساله رابطه خوبی با جوزپ بارتومتو و هیئت مدیره باشگاه نداشته و اگرچه چندین بار پای برگه تمدید قرارداد را امضا کرده، اما واقعیت اینجاست که لیونل مسی با کادر مدیریتی باشگاه از سال ۲۰۱۵ ارتباط مناسبی نداشته است. در واقع لیونل مسی مدت هاست قصد جدایی دارد و در این چند فصل اخیر نیز عشق او به بارسلونا مانع این اتفاق شد، اما شکست سنگین در مونیخ دیگر صبر مسی را لبریز کرد و او

پیروزی قدرت سنت بر قدرت پول جدید

در آن لحظات ناپ شادی در اردوی بایرن، دوربین‌های اطراف زمین «پاس» و «تامپدی» را در طرف مقابل شکار می‌کردند. لنزهایی که روی نیمار لاغر اندام و درمانده، نشسته روی نیمکت پاری‌سن ژرمن زوم شده بودند. قابی‌های از یک دل‌شکستگی کامل که می‌توان تک‌تکشان را همانند یک هنرمینه با ماهایی خاطره‌انگیز در دل تاریخ به ثبت رساند؛ «شبک چشم‌هایش»، «خیره به میدان» و حتی «سری میان دست‌ها».

اجازه دهید کمی ماجرا را هنری‌تر کنیم و از زاویه بسته به آن بنگریم. زاویه‌ای که اتفاقا باز هم به نیمار ختم می‌شود. زاویه‌ای که چکیده کل ماجرا را برای ما روایت خواهد کرد. بله؛ نیمار مبهوت مانده بود، اشک می‌ریخت و حسرت می‌خورد. درست همانند کل تیم. در واقع این تصویر نیمار، بهترین شرح حال از شرایط پاری‌سن‌ژرمن به حساب می‌آمد. فوق‌ستاره برزیلی گران‌قیمت‌ترین بازیکن فعلی جهان فوتبال است و تیمش هزاره‌ترین پروژه تاریخ فوتبال. دوران حرفه‌ای جنوینر با پول شکر گل‌گرفته و جاتلربی‌های باشگاه فعلی‌اش از همین طریق تقویت می‌شود. او ستاره‌ای‌ست که فقط عدم درخشش خودش می‌تواند نگرانی را رگ‌هایش تزریق کند. او شاهزاده جوانی‌ست که با آرزوی پادشاهی پای به PSG گذاشت. به قول کارشناسان؛ نیمار میوه مدرن میلیونرهای پاریسی است.

تلاش او، تلاش باشگاه به حساب می‌آید؛ برای بردن ذهن و قلب‌ها، برای اثبات بزرگی و ارزش، برای به رسمیت شناخته شدن و پذیرش. هم او و هم PSG. فتح لیگ قهرمانان را تنها راه دستیابی به اهداف خود می‌دانستند و هر دو در آخرین گام ناکام ماندند. آخرین گام که بارها می‌توانستند طی کنند اما آنقدر نرسد از دست دادند تا یک گل رقیب فتلای آنها را طولانی‌تر کند. در قاب‌های ثبت شده از فوق‌ستاره برزیلی، نه فقط احساسات نیمار بلکه آرزوهای او و تیم‌اش نیز به تصویر کشیده شده. آرزوهایی که اکنون تنها باید با حسرت به آن بنگرند و برای آرام کردن دل‌شان، وعده آینده را به خود بدهند. روایت یک داستان به ظاهر فردی اما در باطن جمعی. این در حالی‌ست که در طرف مقابل هیچ روایت انفرادی وجود ندارد؛ نه سانتر هنرمندانه «جاشوا کیمیش»، نه ضربه سر دقیق «کینگزلی کومان»، نه بالا بردن جام توسط «ناوتول نویر». در طرف مقابل آلمانی یک روایت گروهی باشد.

اینجا دیگر به دنبال آنالیز دقیق و موشکافانه نباشید چرا که بایرن تنها با یک اختلاف جزئی، تیم بهتری در فینال بود. در لیسبون، نیروهای هجومی هر دو تیم را استعداد‌های درخشانی تشکیل

دهم آینه‌ی باطن باشگاه با پول شکر گل‌گرفته و جاتلربی‌های باشگاه فعلی‌اش از همین طریق تقویت می‌شود. او ستاره‌ای‌ست که فقط عدم درخشش خودش می‌تواند نگرانی را رگ‌هایش تزریق کند. او شاهزاده جوانی‌ست که با آرزوی پادشاهی پای به PSG گذاشت. به قول کارشناسان؛ نیمار میوه مدرن میلیونرهای پاریسی است. تلاش او، تلاش باشگاه به حساب می‌آید؛ برای بردن ذهن و قلب‌ها، برای اثبات بزرگی و ارزش، برای به رسمیت شناخته شدن و پذیرش. هم او و هم PSG. فتح لیگ قهرمانان را تنها راه دستیابی به اهداف خود می‌دانستند و هر دو در آخرین گام ناکام ماندند. آخرین گام که بارها می‌توانستند طی کنند اما آنقدر نرسد از دست دادند تا یک گل رقیب فتلای آنها را طولانی‌تر کند. در قاب‌های ثبت شده از فوق‌ستاره برزیلی، نه فقط احساسات نیمار بلکه آرزوهای او و تیم‌اش نیز به تصویر کشیده شده. آرزوهایی که اکنون تنها باید با حسرت به آن بنگرند و برای آرام کردن دل‌شان، وعده آینده را به خود بدهند. روایت یک داستان به ظاهر فردی اما در باطن جمعی. این در حالی‌ست که در طرف مقابل هیچ روایت انفرادی وجود ندارد؛ نه سانتر هنرمندانه «جاشوا کیمیش»، نه ضربه سر دقیق «کینگزلی کومان»، نه بالا بردن جام توسط «ناوتول نویر». در طرف مقابل آلمانی یک روایت گروهی باشد.

اینجا دیگر به دنبال آنالیز دقیق و موشکافانه نباشید چرا که بایرن تنها با یک اختلاف جزئی، تیم بهتری در فینال بود. در لیسبون، نیروهای هجومی هر دو تیم را استعداد‌های درخشانی تشکیل

ساوتگیت و توضیح درباره علت دعوت ستاره یونایتد

حضور نداشته باشد اما سرمربی این تیم یعنی گلر ساوتگیت مدافع منچستریونایتد را به تیم ملی دعوت کرد. او درباره این تصمیم گفت: «من به با هری صحبت کرده ام و ببینشی از این داستان دارم که با تمام مسائل مطرح شده متفاوت است. در این باره شما می‌توانید با توجه به آگاهی های تان درباره اتفاق تصمیم‌گیری کنید. من رابطه فوق العاده ای با هری دارم و دلیلی ندارم که او را دعوت کنم. مهم این است که او می داند من در این لحظه به طور کامل از

بوروفکس چیست؟ حربه مسی برای پیروزی در دادگاه

به اداره پست اسپانیا ارسال می‌شود. اداره پست از این فکس چند کپی برابر اصل تهیه کرده و سپس آن را به صورت فیزیکی به گیرنده می‌فرستد و البته رسید آن را در اختیار فرستنده قرار می‌دهد.

مسی بر روی بندی در قرارداد خود تکیه دارد که به او اجازه می‌دهد در پایان فصل قرارداد را یک طرفه فسخ کند. این بند البته در تاریخ ۲۱ می منقضی شده ولی وکلای مسی می‌گویند طول کشیدن بیشتر فصل به دلیل اپیدمی کرونا به این معنی است که تاریخ مورد اشاره هم باید به زمانی دیرتر منتقل شود. مسی در فکس خود به بارسلونا اطلاع داده که می‌خواهد قبل از پایان رسمی فصل، باشگاه را ترک کند. وکلای مسی می‌گویند پایان فصل به معنای پایان چمپیونزلیگ یعنی ۲۳ آگوست بوده. مسی با استفاده از بوروفکس می‌تواند دادگاه را مجاب کند که درخواستش را در تاریخی قبل از این به باشگاه ارسال کرده است (گفته می‌شود این تاریخ ۲۰ آگوست بوده). در نتیجه مسی مدعی است که از نظر قانونی توان استفاده از آن بند و فسخ قراردادش را دارد.

خوبی در تابستان به ترکیب اضافه نشده اند و پول فروش نیمار را بدتر از این نمی شد استفاده کرد. رابطه لیونل مسی با داریت فرناندز و اریک ایدبال بسیار ضعیف بود و از نظر کاپیتان، اشتباهات متوالی در هر فصل باعث شد توان بارسلونا برای رقابت کردن کمتر شده و این تیم دیگر جایی در بین بزرگان نداشته باشد.

۴- خداحافظی با لوییس سوارز زبینه‌د نبود اگر لیونل مسی در روزهای اخیر و بعد از شکست سنگین مقابل بایرن مونیخ در مورد رفتن از بارسلونا تردید داشت. اتفاقات این چند روز دیگر باعث اطمینان یافتن او از این تصمیم شد. رونالد کومان، سرمربی جدید بارسا در تماسی کوتاه با لوییس سوارز عذر او را خواست و این رفتار باعث شدت یافتن عصیانیت مسی شد، زیرا او بهترین دوست خود در رختکن را از دست داد. کاپیتان بارسلونا معتقد است لوییس سوارز بعد از این همه سال درخشان شایسته احترام بیشتری هنگام خداحافظی بوده است.

۵- این پروژه برنده نیست
علیرغم همه شایعات مبنی بر جدایی، حقیقت این است که لیونل مسی منتظر دیدار با سرمربی جدید یعنی رونالد کومان بود تا پیشنهادات او برای فصل جدید را بشنود. مسی به هیچ وجه در مورد آنچه از سرمربی هلندی شنیده بود قانع نشده و با خود فکر کرد اگر در این سن و سال می خواهد به کسب عناوین ادامه دهد و در صدر دنیای فوتبال باقی بماند، بارسا دیگر برایش بهترین گزینه نیست. بازیکنان احتمالی جدید مدنظر مسی نیستند و او فکر می کند بارسلونا با کومان نیز به موفقیت نخواهد رسید.

لیونل مسی می‌خواهد با کومان نیز به موفقیت

خواهد رسید.

۵- این پروژه برنده نیست
علیرغم همه شایعات مبنی بر جدایی، حقیقت این است که لیونل مسی منتظر دیدار با سرمربی جدید یعنی رونالد کومان بود تا پیشنهادات او برای فصل جدید را بشنود. مسی به هیچ وجه در مورد آنچه از سرمربی هلندی شنیده بود قانع نشده و با خود فکر کرد اگر در این سن و سال می خواهد به کسب عناوین ادامه دهد و در صدر دنیای فوتبال باقی بماند، بارسا دیگر برایش بهترین گزینه نیست. بازیکنان احتمالی جدید مدنظر مسی نیستند و او فکر می کند بارسلونا با کومان نیز به موفقیت نخواهد رسید.

۵- این پروژه برنده نیست
علیرغم همه شایعات مبنی بر جدایی، حقیقت این است که لیونل مسی منتظر دیدار با سرمربی جدید یعنی رونالد کومان بود تا پیشنهادات او برای فصل جدید را بشنود. مسی به هیچ وجه در مورد آنچه از سرمربی هلندی شنیده بود قانع نشده و با خود فکر کرد اگر در این سن و سال می خواهد به کسب عناوین ادامه دهد و در صدر دنیای فوتبال باقی بماند، بارسا دیگر برایش بهترین گزینه نیست. بازیکنان احتمالی جدید مدنظر مسی نیستند و او فکر می کند بارسلونا با کومان نیز به موفقیت نخواهد رسید.

۵- این پروژه برنده نیست
علیرغم همه شایعات مبنی بر جدایی، حقیقت این است که لیونل مسی منتظر دیدار با سرمربی جدید یعنی رونالد کومان بود تا پیشنهادات او برای فصل جدید را بشنود. مسی به هیچ وجه در مورد آنچه از سرمربی هلندی شنیده بود قانع نشده و با خود فکر کرد اگر در این سن و سال می خواهد به کسب عناوین ادامه دهد و در صدر دنیای فوتبال باقی بماند، بارسا دیگر برایش بهترین گزینه نیست. بازیکنان احتمالی جدید مدنظر مسی نیستند و او فکر می کند بارسلونا با کومان نیز به موفقیت نخواهد رسید.

مجموع ۲۰ عنوان مهم را کسب کرده. هر فصل او به عنوان بازیکن حرفه‌ای با کسب عنوان قهرمانی لیگ داخلی به پایان رسیده است؛ دو بار با پاری‌سن‌ژرمن. یک مرتبه با یوونتوس و پنج نوبت با بایرن مونیخ. به بیانی ساده‌تر می‌توان گفت که کومان جوهری‌ست که از کف پاریس رفته.

جدال یک‌شنبه شب، رویارویی دو دیدگاه فوتبال بود؛ قدرت قدیمی و قدرت پول جدید. با پیروزی بایرن فعلا می‌توان نتیجه گرفت که سنت برنده راند نخست شده است. میلیونرهای پاریسی یک دهه به دنبال جام نقره‌ای لیگ قهرمانان بودند، میلیارد‌ها دلار برای رسیدن به آن هزینه کردند و این تابستان بیش از هر زمانی به آن نزدیک شدند ولی باز هم ناکام ماندند. این حال اجازه ندهید تنها یک عکس و یک قاب شما را به اشتباه بیان‌دازد چرا که این قاب تمام داستان را بازگو نمی‌کند. پاریس این جدال را با شکست نخورد. آنها اهداف بلند مدتی دارند و حضورشان در همین نقطه نیز یک موفقیت بزرگ محسوب می‌شود. پس یک دهه تزریق پول‌های نفت خلیج فارس، پاریسی‌ها همان هوایی را تنفس کردند که تیم‌های بزرگ به درون خود می‌کشند. پاریسی‌ها پا به فینالی گذاشتند که تیم بزرگی همچون منچسترسیتی یا صدها میلیون پوند هزینه، همچنان در حسرتش به سر می‌برد. بله؛ قاب اشک‌های نیمار تصویر نهایی یک‌شنبه شب بود اما نه پایان کتاب. همچنان فرصت وجود دارد؛ یک فرصت دیگر و باز هم فرصتی بعد.

در پایان باید این حقیقت را بدون هیچ‌گونه ترسی بیان کرد؛ پول‌های جوان به زودی تبدیل به قدرت‌های با تجربه می‌شوند و شورشیان تبدیل به طبقه حاکم خواهند شد. پاریس دوباره به اینجا بازخواهد گشت. این روشی است که فوتبال آن را ساخته و به آن عمل می‌کند. در از تقاعی معین، اشک‌ها هرگز طولانی نخواهند ماند.

اخبار

به جای مرتضی پورعلی گنجی؛

حضور مهرداد محمدی در العربی قطعی شد

مهرداد محمدی بازیکن ایرانی با تیم العربی قطر به توافق رسیده و در حال حاضر در قرظینه به سر می‌برد. روزنامه «لارابه» قطر در خبری جدایی مرتضی پورعلی گنجی مدافع ایرانی از تیم فوتبال العربی قطر و پیوستنش به تیم شژن چین را به صورت رسمی اعلام کرد. این رونامه نوشت: «مهرداد محمدی بازیکن فصل گذشته تیم اوس پرتغال و هموطن پورعلی گنجی جانشین این بازیکن در العربی می شود. محمدی در دوحه و در دوران قرظینه به سر می برد و خبر توافق و قراردادش در روزهای آینده اعلام می شود.»

لیگ قهرمانان فوتبال آسیا؛

مهلت بیشتر AFC به عربستان برای ارسال اسامی بازیکنان

کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست عربستان برای تمدید مهلت ارائه لیست بازیکنان حاضر در لیگ قهرمانان آسیا موافقت کرده است. به گزارش «اسکای اسپورت» عربستان، کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست پیوستن عربستان برای تمدید مهلت اسامی بازیکنان حاضر در لیگ قهرمانان آسیا موافقت کرده است.
AFC پیش از این روز هفتم سپتامبر (۱۷ شهریور) را به عنوان مهلت پایانی ارسال اسامی بازیکنان برای تیم های شرکت کننده در لیگ قهرمانان تعیین کرده بود ولی به باشگاه های عربستان این فرصت داده شده است که تا روز دهم سپتامبر (۲۰ شهریور) اسامی خود را ارائه کنند. ادامه رقابت های لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا از روز ۲۴ شهریور به صورت متمرکز در کشور قطر برگزار می شود. پرسپولیس، استقلال، سپاهان و شهروردو چهار نماینده ایران در این دوره از بازی ها هستند.

باوجود توافق با پورتو؛

تلاش باشگاه اسپورتینگ برای جذب مهاجم ایران

در حالی که گفته می‌شود مهدی طارمی با باشگاه پورتو پرتغال به توافق رسیده است، باشگاه اسپورتینگ در تلاش برای جذب مهاجم ایرانی است. ظاهرا بعد از توافق مهدی طارمی با باشگاه پورتو، باشگاه های دیگر برای جذب این بازیکن و انصرافش از حضور در پورتو دست به کار شده اند. پورتو هنوز قرارداد با طارمی را به صورت رسمی و نهایی اعلام نکرده است و در حال رایزنی با باشگاه ریواوه بر سر جزئیات این معامله است. روزنامه «رکورد» پرتغال خبر داد باشگاه اسپورتینگ قصد دارد طارمی را به خدمت بگیرد. این روزنامه نوشت: «اسپورتینگ در تلاش است تا طارمی را با دستمزد ۱.۲ میلیون یورویی از پورتو به لیگسبون منتقل کند اما پورتو روی صحبت های مهدی طارمی برای پیوستن به این تیم اعتماد کرده است.» روزنامه «جوگوگو» به این مشابه همین خبر را کار کرده و تاکید کرده که طارمی باوجود توافق با پورتو از سایر تیم های پیشنهاد دارد.

مدافع تیم ملی ایران؛

جدایی ام از العربی موقتی است

مدافع تیم ملی فوتبال ایران گفت: از دو تیم دیگر قطری پیشنهاد داشتیم و می‌توانستیم چند فصل دیگر در لیگ این کشور بمانم، مرتضی پورعلی گنجی مدافع ایرانی تیم فوتبال العربی قطر بعد از دو فصل حضور در این تیم، به صورت قرضی راهی لیگ چین شد و با پیراهن تیم شژن به میدان می‌رود. پورعلی گنجی پیش از این هم در لیگ چین و در تیم تیانجین سابقه بازی دارد.پورعلی گنجی بعد از ترک قطر در صفحه اینستاگرام خود پیامی را درباره وضعیتش منتشر کرد. در بخشی از پیام مدافع تیم ملی ایران آمده است: «به خاطر احساس خوبی که همیشه در قطر داشتم می‌توانم بگویم این کشور سرزمین دوم من است. از بازی در لیگ ستارگان و استفاده از امکانات بی نظیر این کشور همیشه لذت بردم و هیچ وقت احساس غربت نکردم چرا که قطری ها با من مثل یک هموطن خود برخورد می‌کردند. من براند ادامه حضور در خلیج فارس هم از دو تیم دیگر قطر پیشنهاد داشتم و می‌توانستم چند فصل دیگر در قطر بمانم ولی فکر کردم بهتر است که یک مقدار آب و هوا را تغییر دهم و فضای متفاوتی را تجربه کنم. چیزی که در آینده به من کمک خواهد کرد. خوشبختانه انتقالم صرفه مالی خوبی باشگاه داشت و این یک جدایی موقت اما ماندنی‌تک از فوتبال قطر خواهد بود.»

آگهی مناقصه دومر حله ای

نوبت دوم

۹۹/۱۰

شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان

شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در نظر دارد کنتور فهم (هوشمند) موردیاز خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید و کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) انجام می گردد ، لذا از کلیه فرهنگیان و تولیدکنندگان داخلی دارای صلاحیت از شرکت تواتیر دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه پس از واریز مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ریال **به‌حساب** ۰۱۰۱۸۵۷۲۹۳۰۰۵ بانک صادرات شعبه میدان سعدی از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۵ روزاز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** از تاریخ انتشار این آگهی به مدت۵روز، اسناد وادرفات نمایند. شرکت کنندگان در مناقصه موظف‌اند علاوه بر پاراگرافی کامل اسناد مناقصه و الزامات آن در سامانه مذکور، اسناد را بصورت فیزیکی در مهلت مقرر به آدرس سمنان- شهر ک گلستان- بلوار کاشف- نبش میدان الغدیر- شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان ارسال نمایند. ضمناً شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است و هزینه‌های مربوط به برگزاری مناقصه را از برنده اخذ خواهد نمود.

الف - نوع ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱- ضمانت‌نامه بانکی قابل تمدید و معیار باعتبار سه ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ۲- واریز وجه نقد **به‌حساب** ۰۱۰۱۸۵۷۲۹۳۰۰۵ بانک صادرات شعبه میدان سعدی به نام شرکت توزیع برق استان سمنان و ارائه رسید وجه ب- به پیشنهادهای مخلوش، مشروط و مبهم و بدون مهر و امضاء و یا فاقد ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود هیچ‌وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ج) به پیشنهادهای فاقد سربره،سپرده‌های مخلدوش،سپرده‌های کمتر از میزان مقرر،چک شخصی و نظایر آن ارائه نخواهد شد.

کنندهٔ شرکت موظف است تصاویر پاکت‌های «الف» و «ب» و «ج» و «پاکت» مجموعه کامل اسناد» که در انتهای اسناد مناقصه درج گردیده را روی چهار پاکت ارسالی خود (با چسب مایع) بچسباند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در صورت مناقصه مندرج است.

شماره تماس پیگیری امور اداری : ۰۲۳-۳۳۴۳۱۰۲۳
نمابر: ۰۲۳-۳۳۴۳۱۰۲۳-۶۵ و امور فنی ۰۲۳-۳۳۴۳۱۰۲۳- (داخلی ۵۱۶۱)

ردیف	موضوع مناقصه	مقدار	واحد	تضمین(ریال)	مبلغ	مهلت خرید اسناد	تاریخ تحویل اسناد	تاریخ بازگشایی	پاکت‌ها الف و ب
۱	کنتور هوشمند ولتاژ اولیه اتصال CT/PT	۲۰	عدد	عدد		۱۳۹۹/۰۶/۱۵	۵ پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۰۶/۲۵	ساعت ۹/۴۵ صبح ۱۳۹۹/۰۶/۲۶	
۲	کنتور هوشمند ولتاژ ثانویه اتصال CT	۹۰۰	عدد	عدد	۲,۵۶۸,۰۰۰,۰۰۰				
۳	کنتور هوشمند ولتاژ ثانویه اتصال مستقیم	۸۰۰	عدد	عدد					
	جمع کل								

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان